متأسفانه در این سال‌ها باورهای خودمان را نسبت به مربی ایرانی تضعیف کرده‌ایم و به زمانی تیم ملی مربی نداشته است، داستان مربی ایرانی و یا خارجی تکرار شده است.

او در پاسخ به این سوال که چرا مربیانی که کنار سرمربی خارجی تیم ملی فعالیت کردند، بعدها نتوانستند هدایت

یکشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۱ - ۲۱ رجب ۱۴۴۴ - ۱۲ فوریه ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۵۹۲۹ *مردم سالاری*

بهترین مربی زن فیفا
سونیا بومباستور (فرانسه/المپیک لیون) <p>اما هیز (انگلیس/ زنان چلسی) بیو پرستمن (انگلیس/تیم ملی کانادا) پیا سونداژ (سوئد/ تیم ملی برزیل) مارتینا ووس - تکلنبرگ (آلمان/تیم ملی آلمان) سارینا ویگمن (هلند/تیم